
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura       vedi segnatura, lì 

 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico  dell’Istituzione scolastica IC Caamiore 3, Prof. Riccardo Rolle, 

 

PREMESSO CHE 

-con Decreto n. 172 dell’19/01/2024,l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di un/n. 1 incarico individuale, avente/i ad oggetto “VERIFICATORE 

DELLA CONFORMITA’” 

-in data 20/09/2023 è stato redatto il verbale di selezione prot. 286 del 30/01/2024; 

DECRETA 

 la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 

   
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

Titolo progetto: “SPINTrE (Spazi intelligenti educativi a Camaiore 3)  

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14397 

 CUP: J34D22004900006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ 
 

 





 

 

 

 

 

 

  

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Prof.  GIOVANNI FRATESCHI 41 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 7 giorni 

successivi alla pubblicazione all’albo. 

 

 

Capezzano Pianore (Camaiore LU), lì 30/01/2024       

Il dirigente scolastico 

Prof. Riccardo Rolle 

(firmato digitalmente) 

 


		2024-01-30T12:59:04+0100
	RICCARDO ROLLE




